UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IAHLA

Số: 03/TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          IaHla, ngày 20  tháng 01  năm 2021

TỜ TRÌNH

Đăng ký mua sắm máy vi tính tập trung năm 2021

 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân Huyện Chư Pưh

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

 Căn cứ Thông báo số 41/TB-VP ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Văn phòng

UBDN huyện Chư Pưh về việc Thông báo kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND

huyện tại Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác CCHC và năng lực cạnh tranh cấp

huyện năm 2020 và phương hướng nhiệm vụ năm 2021.

 Xét tình hình thực tế. Xã Ia Hla cơ bản đã được trang bị một số máy vi tính

cho cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ. Tuy nhiên một số máy được cấp đã cũ

nát, quá niên hạn sử dụng nên thường xuyên hỏng hóc, không khắc phục được dẫn

đến tình trạng thiếu hụt trang thiết bị máy móc cho cán bộ công chức thực hiện

nhiệm vụ.

UBND xã Ia Hla lập tờ trình xin đăng ký mua sắm máy vi tính tập trung cụ

thể như sau:

STT Ngành Tên CBCC Số lượng Ghi chú

1 PCT UBND xã Dương Đình Bình 01 Chưa có máy

2 PCT UBND xã Nguyễn Đức Tôn 01 Chưa có máy

3 CC VHXH Lê Văn Minh 01 Chưa có máy

4 CC ĐC-NN Ksor Hưi 01 Máy đã cũ

5 BCHQS xã Rmah Tư 01  Chưa có máy

6 Đoàn thanh niên Siu Hyôih 01 Máy đã cũ

7 Hội LHPN Lê Thị Ân 01 Máy đã cũ

8 Hội CCB Bùi Xuân Triều 01 Chưa có máy

9 Hội Nông dân Niang Mak 01 Chưa có máy

10 Tổ chức Đảng Nguyễn Thị Yến 01 Chưa có máy

 Tổng cộng  10 máy

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện quan tâm

tạo điều kiện trang bị máy vi tính để cán bộ, công chức xã Ia Hla thực hiện tốt

nhiệm vụ được giao/.

 Nơi nhận     TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như kính gửi       PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu

Dương Đình Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-20T20:57:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Bình<binhdd.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-21T09:43:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân xã Ia Hla<iahla.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!